ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 259/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Kim Trà, ngày 28 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 29 tháng 6 năm 2024;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07
tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ
quy định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Thông báo số 2246/TB-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2025 của Uỷ ban
nhân dân thị xã Hương Trà về việc thông báo nghỉ hưu đối với viên chức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bà Trần Thị Ánh Nguyệt, mã số Bảo hiểm xã hội: 3397009585.
Sinh ngày: 05/3/1969.
Chức vụ, đơn vị công tác: Giáo viên trường THCS Nguyễn Xuân Thưởng, phường Kim Trà.
Được nghỉ hưu và hưởng chế độ bảo hiểm xã hội theo quy định, kể từ ngày 01

tháng 12 năm 2025.
Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: Tổ dân phố Liễu Cốc Hạ, phường Kim Trà, thành phố Huế.
Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với bà Trần Thị Ánh Nguyệt do Bảo hiểm xã

hội thành phố Huế giải quyết theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường, Trưởng

Văn hoá – Xã hội phường, Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nguyễn Xuân Thưởng,
Thủ trưởng các cơ quan liên quan và bà Trần Thị Ánh Nguyệt chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND phường;
- BHXH thành phố;
- BHXH khu vực XX;
- Ban Xây dựng Đảng phường;
- Lưu: VT, VHXH (T).

CHỦ TỊCH

Hồ Lê Hoàng Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T14:00:19+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Đặng Thi Hương<dthuong.huongtoan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:22:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T08:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T08:45:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!